

# Dorinoix ApS

Granparken 168  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
31. oktober 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/01/2020**

---

**Philippe Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Dorinoix ApS  
Granparken 168  
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: phigold@hotmail.com

CVR-nr: 39943638

Regnskabsår: 31/10/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med import og salg af landbrugsprodukter primær valnødder og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 33.508 kr. efter betaling af afgift for sent indberettet skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 31. okt. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19
		kr.
Nettoomsætning .....		351.988
Eksterne omkostninger .....		-306.736
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>45.252</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>45.252</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.252</b>
Skat af årets resultat .....		-11.744
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		33.508
<b>I alt .....</b>		<b>33.508</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.167
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.167</b>
Likvide beholdninger .....		173.930
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.097</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>201.097</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		33.508
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.508</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.744
Kontraktlige forpligtelser .....		105.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>201.097</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret